CZUJNIK  KONDUKTOMETRYCZNY  CKT 2000
ZASTOSOWANIE
Czujniki  konduktometryczne typu CKT 2000, stano-
wiące wyposażenie przemysłowych i laboratoryjnych
przetworników  konduktometrycznych,  są  przezna-
czone  do  pomiaru  przewodności  elektrolitycznej
właściwej  roztworów  wodnych.  CKT 2000.1  jest
stosowany  do  pomiaru  niskich  i  bardzo  niskich

tel./fax: (071)  337 20 20
 www.teleko.pl   e-mail: biuro@teleko.pl
 SPOSÓB ZAMAWIANIA
Kod  Typ czujnika
CKT 2000.1  niskie i bardzo niskie stężenia (czujnik 2-elektrodowy)
CKT 2000N.4  średnie i wysokie stężenia (czujnik 4-elektrodowy)
Kod  Wykonanie czujnika
1  przemysłowe
2  laboratoryjne
Kod  Temperatura pracy czujnika
1  0 ÷ 80 oC
2  0 ÷ 135 oC
Kod  Kabel czujnika
0  bez złącza (wykonanie standardowe)
R  ze złączem (kabel rozłączny, wykonanie specjalne)
Kod  Długość przewodu
01  1,5 m (wykonanie laboratoryjne)
03  3 m  - standard (bez złącza)
xx  wykonanie specjalne (ze złączem)
CKT 2000N.4 1 1 0 03
Czujnik przemysłowy 4-elektrodowy do pomiaru średnich
i wysokich stężeń, temperatura pracy 0 ÷ 80 oC,  kabel
nierozłączny  o długości 3 m.
CKT 2000N.4         Tu wpisz swój kod
lub
CKT 2000.1          Tu wpisz swój kod
UWAGA
1. Przy montażu czujnika CKT 2000N.4 należy zachować właściwe odległości od ścianek naczynia